
1 

 

  
2020 年 2 月 21 日 

各   位 

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社 

 代 表 者 名 代表取締役社長 村田 裕紀 

 (東証第一部 コード番号：2198) 

 問 合 せ 先 執行役員経営管理部長 田中 慶彦 

 Ｔ  Ｅ  Ｌ  050－3539－1122 

 

新型コロナウィルスなどの感染予防について 

 
当社は、昨年末より流行し始めております新型コロナウィルスの感染予防対策を強化し

ております。ご来館されるお客さま並びに従業員の健康と安全に留意し、衛生管理に努め

てまいります。 

お客さまに安心してお過ごしいただく環境の保全のため、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

「感染予防のための衛生対策」 

 

 

（1）ウイルス殺菌に効果が高いといわれている「次亜塩素酸水超音波噴霧器」を設置し、

空間除菌対策を行っております。 
 

（2）打ち合わせサロンの入り口、お手洗い、ラウンジ等に「アルコール消毒液」を設置し

ております。 
 

（3）従業員の体調管理、手洗い・うがいの実施を徹底し、発熱の症状がある際には出勤停

止の措置をとっております。 
 

（4）お客さま並びに従業員の健康と安全を考慮し、一部のスタッフはマスクを着用させて

いただく場合がございます。 

  

 以上 


